
平成 28 年 1 月吉日 
お取引先様各位 

JA 全農ミートフーズ株式会社 
                              東日本営業本部 首都圏北部支店 

 
首都圏北部支店の移転（事務所）のお知らせ 

 
拝啓 
 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご芳情を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび首都圏北部支店の建て替えを実施することにともない、工事期間中、事務所および

冷蔵倉庫を移転することになりましたのでお知らせいたします。 
つきましては、お取引先様には、ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解、ご

協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
なお、移転先の詳細は下記のとおりとなります。 

敬具 
記 

 
1. 営業開始日: 平成２８年１月１１日(月)から 

 
2. 仮事務所の概要 

(1)事業所名：東日本営業本部 首都圏北部支店 
(2)所在地 ：〒335-0031 

埼玉県戸田市大字美女木向田１１３８番地 
           戸田エイムロジスポート４階 

(3)電話番号：営業課 (TEL)048-424-1152  (FAX)048-449-6375 
      直販課 (TEL)048-424-1150  (FAX)048-449-6373 

※電話番号、ファックス番号は変更ありません 
 
3. 仮冷蔵倉庫の概要 

(1)所在地 ：〒335-0026  
        埼玉県戸田市新曽南４丁目５－３６ 

           (第一倉庫冷蔵㈱戸田５号冷蔵庫 A 棟) 
 

以上 
 


